МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

___ __________ 2020 года                                                                                                   № ___

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 9 декабря 2019 года № 43 «Об утверждении бюджета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Кронверкское на 2020 год»

Заслушав и обсудив доклад Главы Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское

Мекшуна Николая Владимировича, рассмотрев результаты публичных слушаний по

проекту Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское «О внесении

изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 9 декабря 2019

года № 43 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2020 год», руководствуясь

пунктами статьями 23, 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Кронверкское, утвержденного Решением Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 18 октября 2012 года № 15,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 9

декабря 2019 года № 43 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2020 год»

следующие изменения:

1.1. в статье 7:

в абзаце первом слова «в размере 33 228,0 тыс. руб.,» заменить словами «в размере

35 456,1 тыс. руб.,»;

в абзаце втором перед словами «- объем субсидий бюджетам внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга на 2020 год в размере 10 000, 0 тыс. руб.»

добавить слова «- прочие дотации бюджетам внутригородских муниципальных

образований городов федерального значения в размере 2 228,1 тыс. руб.»;

1.2. в Приложении 1:

пункт I изложить в следующей редакции:
«I 000  1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ   55 738,6»;

2

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. 182  1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 53 565,3»;

пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1 182  1 05 01000 00 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы

налогообложения
28 184,9»;

пункты 1.1.2 изложить в следующей редакции:
«1.1.2 182  1 05 01021 01 0000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в

качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на
величину расходов (в том числе минимальный налог,
зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации)

10 749,7»;

пункты II, 1 изложить в следующей редакции:
«II 000  2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 35 456,1

1. 000  2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

35 456,1»;

после пункта 1 добавить пункты 1.1, 1.1.1 следующего содержания:
«1.1 959  2 02 19999 00 0000 150 Прочие дотации 2 228,1

1.1.1 959  2 02 19999 03 0000 150 Прочие дотации бюджетам внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения

2 228,1»;

пункты 1.1, 1.1.1, 1.1.1.1, 1.2, 1.2.1, 1.2.1.1, 1.2.1.1.1, 1.2.1.1.2, 1.2.1.1.3, 1.2.2, 1.2.1.1,

1.2.1.1.1, 1.3.1.1.2 считать пунктами 1.2, 1.2.1, 1.2.1.1, 1.3, 1.3.1, 1.3.1.1, 1.3.1.1.1, 1.3.1.1.2,

1.3.1.1.3, 1.3.2, 1.3.2.1, 1.3.2.1.1, 1.3.2.1.1.2;

1.3. в Приложении 5:

после 40 строки добавить строку следующего содержания:
«959 2 02 19999 03 0000 150 Прочие дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований

городов федерального значения».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момент его официального

опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета МО Кронверкское                                                В.А. Матюшин